
168327-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 168327-2024 - Gara

Paesi Bassi – Servizi di contabilità, revisione dei conti e servizi fiscali – Accountantscontrole
OJ S 57/2024 20/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeente Goeree-Overflakkee
E-mail: t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Accountantscontrole
Descrizione: Accountantsdiensten gemeente Goeree-Overflakkee
Identificativo della procedura: 96d76b38-c08c-4648-9b6d-af10d4839432
Identificativo interno: Z-24-160291 / 179559
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79200000 Servizi di contabilità, revisione dei conti e servizi 
fiscali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Zuidoost-Zuid-Holland (NL33A)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Zie documentatie

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fallimento: UEA
Corruzione: UEA
Partecipazione a un'organizzazione criminale: UEA
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: UEA
Frode: UEA
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: UEA
Gravi illeciti professionali: UEA
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: UEA
Pagamento di imposte: UEA

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/168327-2024
mailto:t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl


168327-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: UEA

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Accountantscontrole
Descrizione: Accountantsdiensten gemeente Goeree-Overflakkee
Identificativo interno: Z-24-160291 / 179559

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79200000 
Servizi di contabilità, revisione dei conti e servizi fiscali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Zuidoost-Zuid-Holland (NL33A)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Zie documentatie

Durata stimata
Data di inizio: 06/08/2024
Data di fine durata: 05/08/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: De overeenkomst kan twee (2) keer worden verlengd voor de duur van één (1) jaar. 
De overeenkomst eindigt van rechtswege na de laatste verlenging.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Financiële en economische draagkracht - Verzekering
Descrizione: De inschrijver verklaart dat/ zorgt ervoor dat in geval van gunning, inschrijver 
adequaat is verzekerd (beroeps- en/ of wettelijke aansprakelijkheidsverzekering) voor de 
uitvoering van de opdrachten onder de overeenkomst en dat hij zich gedurende de duur van 
de uitvoering van de opdracht(en) adequaat verzekerd houdt. Onder ‘adequaat’ verstaat de 
aanbestedende dienst dat de Inschrijver met oog op aard en omvang van de uit te voeren 
werkzaamheden voldoende verzekerd is tegen wettelijke aansprakelijkheid in verband met de 
uitvoering van de opdracht. De verzekerde som moet daarom per gebeurtenis tenminste 
€1.000.000,- bedragen.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 



168327-2024 Page 3/6

5.1.10.

Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Beroepsbevoegdheid
Descrizione: Uittreksel Kamer van Koophandel, niet ouder dan zes (6) maanden (vanaf het 
tijdstip van het indienen van de inschrijving)
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Technische bekwaamheid – Referentie
Descrizione: Inschrijver dient zijn technische en beroepsbekwaamheid aan te tonen aan de 
hand van kerncompetenties. Voor de onderhavige aanbestedingsprocedure worden de 
volgende kerncompetenties gehanteerd: Aantoonbare ervaring als opdrachtnemer met de 
uitvoering van tenminste een (1) opdracht, gedurende minimaal 12 maanden, die betrekking 
heeft op de accountantscontrole bij een gemeente. Inschrijver dient een kerncompetentie te 
bewijzen middels het aanleveren van één referentie per kerncompetentie. Deze referentie 
voldoet aan de volgende voorwaarden: 1. De referentieopdracht heeft wat betreft aard en 
inhoud betrekking op de kerncompetentie; 2. De omvang van de referentieopdracht betreft 
minimaal € 50.000; 3. De referentieopdracht is gedurende de afgelopen drie jaren tot en met 
de datum van Inschrijving uitgevoerd; 4. De referentie is tijdig en naar tevredenheid van 
referent opdrachtgever afgerond of opgeleverd; 5. De referentie is door Inschrijver als 
hoofdaannemer uitgevoerd; 6. De referentie mag niet afkomstig zijn van een moeder- of 
zustermaatschappij van uw organisatie. Voor het indienen van de referentie maakt u gebruik 
van het referentieformulier, bijgevoegd als invulformulier 3. Hierbij geldt dat per 
referentieformulier één referent gebruikt mag worden. Het is toegestaan de referentie te 
verduidelijken. Deze toelichting bedraagt maximaal 500 woorden. Als de aanbestedende 
dienst daarom verzoekt dient u een tevredenheidsverklaring van de opdrachtgever van het 
referentieproject te kunnen overleggen. De aanbestedende dienst behoudt zich het recht voor 
de aangeleverde informatie te verifiëren met de referent zoals genoemd op het 
referentieformulier.
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Prijs
Descrizione: Voor het aanbieden van de inschrijfprijs maakt inschrijver gebruik van het 
prijzenblad, bijgevoegd bij het beschrijvend document als invulformulier 1. De inschrijver vult 
eveneens de inschrijfprijs zoals aangeboden op het prijzenblad in Mercell Source-to-Contract 
in onder vraag 5.1.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Kwaliteitswens 1: Uitvoering en kwaliteit dienstverlening
Descrizione: De gemeente heeft de wens om de gevraagde controles uit te laten voeren door 
een ervaren team met voldoende kennis van de publieke sector. De gemeente hecht veel 
waarde aan een effectieve en efficiënte controle en, waar mogelijk, een vast controleteam.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

: Criterio



168327-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

: Tipo Qualità
Nome: Kwaliteitswens 2: Visie op de natuurlijke adviesfunctie
Descrizione: De gemeente heeft de wens een duidelijk beeld te krijgen van de wijze waarop 
door inschrijver invulling wordt gegeven aan diens natuurlijke adviesfunctie.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Kwaliteitswens 3: SROI invulling
Descrizione: De gemeente heeft een Social Return on Investment (SROI) verplichting 
opgenomen in haar beleid. Uitgangspunt hierbij is dat 5% over de opdrachtwaarde of 7% van 
de loonsom indien de loonsom minder dan 25% is ten opzichte van de totale opdracht wordt 
ingezet op basis van SROI. Gezien de specialistische aard van deze opdracht begrijpt de 
gemeente dat het invullen van deze verplichting niet voor iedere inschrijver mogelijk is. De 
gemeente hecht echter grote waarde aan haar beleid op dit gebied.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Kwaliteitscriterium 4: Interview beoogd projectleider
Descrizione: De gemeente heeft de wens om de gevraagde controles uit te laten voeren door 
een ervaren team met voldoende kennis van de publieke sector. De gemeente hecht veel 
waarde aan een effectieve en efficiënte controle en, waar mogelijk, een vast controleteam.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: neerlandese
Indirizzo dei documenti di gara: https://s2c.mercell.com/today/54616

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://s2c.mercell.com/today/54616
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: 
neerlandese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/05/2024 07:45:00 (UTC)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 90 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 14/05/2024 09:50:00 (UTC+2)
Luogo: niet openbaar
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
È richiesto un accordo di non divulgazione: no
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

https://s2c.mercell.com/today/54616
https://s2c.mercell.com/today/54616


168327-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Informazioni sui termini per il riesame: 20 dagen
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gemeente Goeree-Overflakkee
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Gemeente 
Goeree-Overflakkee
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Gemeente Goeree-Overflakkee
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Gemeente Goeree-Overflakkee
Organizzazione che tratta le offerte: Gemeente Goeree-Overflakkee

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Gemeente Goeree-Overflakkee
Numero di registrazione: 56710240
Indirizzo postale: Koningin Julianaweg 45
Località: Middelharnis
Codice postale: 3241XB
Paese: Paesi Bassi
Referente: Teunis-Jan van Wijk
E-mail: t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl
Telefono: +31 629623871
Indirizzo internet: https://www.goeree-overflakkee.nl
Profilo del committente: https://s2c.mercell.com/buyer/2393
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Numero di registrazione: 83173811
Località: Breda
Paese: Paesi Bassi
E-mail: klachtenmeldpunt@wijzijnkarel.nl
Telefono: 0630326347
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

mailto:t.vanwijk@goeree-overflakkee.nl
https://www.goeree-overflakkee.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/2393
mailto:klachtenmeldpunt@wijzijnkarel.nl


168327-2024 Page 6/6

Identificativo/versione dell'avviso: 93678e43-9867-40b5-abd9-ec24cb649f34  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 18/03/2024 15:04:27 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 18/03/2024 15:04:43 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 168327-2024
Numero dell'edizione della GU S: 57/2024
Data di pubblicazione: 20/03/2024


